آتش جنگ به تمامی شهرهای دو کشور کشیده شده، غم و ماتم و دلهره مرگ، ترس از بمب و موشک و کلوله های توپ لحظه ای هم مردم خوزستان، لرستان، باختران، کردستان، آذربایجان، تهران، همدان، اصفهان، اراک و دیگر شهرها و مناطق ایران و نیز ساکنان بسیاری از شهرهای عراق را راهمانی سازد.
بقیه در صفحه ۲

نشریه سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) در خارج از کشور

دوشنبه ۱۲ فروردین ۱۳۶۴ برابر اول آوریل ۱۹۸۵
بهار ۴۰ ریال - سال دوم - شماره ۵۰

کشتار در بن بست جنگ

روزنامه جمهوری اسلامی ۲۱ اسفند، یک روز پیش از آنکه عملیات بدر آغاز شود در مقاله خود اعلام کرد آن موقع مقتضی فرا رسیده است که "هجمه نهایی" صورت گیرد و صدام به زیر افتد.